
ADV1157638 -UM 01376 NEGIIESTI

I.D.: 48387871

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.235,69 RON - 6.235,69 RON

Descriere: 1 Cleste din bronz buc 18 24,16 434,88 2 Ciocan din bronz buc 18 100 1800 3 Levier din bronz buc 18 40 720 4 Lanterna cu zoom,lupa,acumulator,waterproof,energy-saving,explosion-proof buc 18 30 540 5 Scara din lemn 2,5m buc 18 84,9 1528,2 6 Transpalet manual cu roti de cauciuc,cu ridicare,1T-3T buc 1 1212,61 1212,61
